ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО IIАДЗОРУ В СФЕРЕ
IIРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

БЛАГОПОЛ)rЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
(роспотрЕБнАдзор)

зАIциты

прикАз

3/. or. 4.а/4 Ns Лal
Москва

О внесении изменений в уставы -1

федеральньж ОюджетньIх
учреждений здравоохранениrI -
центров гигиены и эпидемиологии
в субъектах Российской Федерации
и по железнодорожному транспорту

В связи с Указом Президента Российской Федерации от 2I мм 2012 г.
J\b бзб (о структуре федералъньпс органоВ исполниТелъной власти), в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации.,от 2б
июJUI 2010 г. Ns 5з9 коб утверждении порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации федеральньгх государственных уlреждений, а
также утверждениlI уставов федеральных государственных 1^rреждений и
внесениrI в них изменений>> п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в уставы федеральньгх бюджетньгх уrреждений
здравоохранениrI - центров гигиены и эпидемиологии в субъектах Российской
Федерации и по железнодорожному транспорту согласно irриложению.

2. Главным врачам федеральных бюджетнъгх уIреждений здравоохранениrI
- центров гигиены и эпидемиологии в субъектах Российской Федерации и по
железнодорожному
изменений.

печитъ государственную регистрацию

. Онищенко

йёlаtсsац7r,

кOШШя BEPliAl

и

:1;ф}].,}* n {.1-,,

'ъ;ъI.*'i

+,{9

Fffi
;яi]:\

д7 $ s9,
/f e+4'ý _g'lf
ý F/д

* ЕtЁ

ьёп\
Ъg,ао
Ч}е

Ф,-*<

Приложение
К ПРИКСLЗУ

Роспотребнадзора
от <<&/ >> ZtюjL' 2012 м уа/

изменения

в уставБI- федеральных бюджетньD( у{реждений здравоохранениrI -
центров гигиены и эпидемиологии в субъектах Российской Федерации и по

железнодорожному транспорту

1. В гryнКте б слоВакактаМи Министерства здравоохранениrI и социztльного
р€Lзвитиrt Российской Федерации и)> искJIючить.

l

2. ПункТ 41 РаздеЛа IY изложить в следующей редакции:к4|. Решение о ликвидации Бюджетного rIреждениJr принимается.
феДеРа-ТlЬНЫМ ОРГанОМ исполнительной власти, осуществJuIющим Ъу"** "IIолномочия по выработке государственной политики и нормативно-правовому
реryлированчю в соответствующей сфере>.

ЕГ|)tilJL /r/rrrл reд 0г //,il"/0Цr

рПН /I,ýзOOаOцO|J

грl JILв!.LOргJаь

!u/, |лJil-йll/Иа_ (

/,\Щrt \ocotlU -0 w
ffi
t ý ýi' ý..,,

"";1:Ц;.r.-r'i, iZ
ЪЕ?,j* ilЁЁi,.iffiy# Ё ,

Ф?irэ;:i;# *
Чj".il .',,'fri,fi_'I|,.,f

lй/il/й

Вх. Nb

оr"fu"

4"
w